Notmn esse volumus univorsia, quod exccttetttiHsimus princops dominus Rudott'Ms

rex Ronanorun! ittustris MCt'os:mctam Romanam eectesiam matrem et dominum reco~
nosccns ac intendona cms iura non prcnpcrc, sad ca potius i!!e)i~ itcrvarc, nos ~d x.

simettsannutn patren) ot utuversatem dontinum dominum Nteotaum dhinn provtdcntM
<a)HHtum pantincem cum speemttbtts Httena (tcst!n<tvit, quarum ténor tittis est:

'Sitnetissimo in Christo – anno qmnto*. s:<pw M< 1'

Nos itaque tradtH nokis ab codent domino rege aaetorttato mandati tm'tUMcntit

ttdotttatis seu tttitt. que Rodotfua canccthrhts Ctuadon dom!tn régis n civibos !!tmu- se

nicnstbus. YmotettHbus, Faoentims, ForopopuHenstbus, Cesanatibus, RituettnittibHa,
At'iminoMtbus et Vrbinatibus Ccruiensibus, Fortmicns!bus MChomimbus CiMtromm

~f«tttt8t'e!tri' et Bcrtonori ae :t!iis communitatibtts, univprsttatibus et incotb civitittmn

et tocorum partmnt contmdon scM oomm ftHqutbus pro ipso dontino rege dicitur rocc-

ptase, ac qutequid por oundom caneettarium seu quemeumque ttHum in eisdem ehit~ti- ~t

bns. terris et tocis sive per ctves aut atios snpntd!ctos !tctum, gcstunt et rccognihun
t'xtitit. rémittentes, rcvoeantes, cassantes, annuUontes, irritittttcs, eassi), nuû.t et irrita

nuotiantea ae omnibus viribua vacttitntca, eisdent civibus, incotis et titiis tt~iversis et

s)n~)ttt:} ex parte ipsius domini régi!) onnxt et singMt~ predicta in cMdcm contenta

t!M~.'*) «Mt/«c ~M'«)<K)-<« T: etc. tit'ot i« ju')'Kt'<tt')tti. St-t n)n itn j'~nitu)' r)<'<~ni- jo
ci.jnit. ([rrt(.tracitt) <-tc.,jxumun- hic 'j))'t'e)MpriYit<'):itit)t<<))!f<'ri{<m«th)s',ittHM!mre:tb)tthtty~f.trx~'ctc.'

~<M. )ttM<)<i<r')rnm)m<mi.<ot f(to!t-Mor.

t) t' /Mt<).<)Ht~.t- ttr. ?~. ~i '~)<c.<.h-cAt.' X~t~,?.< 'f. :t) .<< J"«M/t<t.<<
~M<~ MOf/C f)K<<M~f()'.

RUDQLMMR~~NSTt'PUTtONES.tSW.m-.imz<M. tg-;

:'ta

UttMb demmtKUtmsot doattatiando eosdom eivea. HommoBteomMMnttatea,ttnivat'si- r'

tateaotmetttassoHicitumMotinducimM, qnod corumdMMdontin! pape <!t efe!c)}!f

rooogRoooentosdominium, dictia domino pape et ccctMie tan~nm vorodomino ht om-

nibus et per omnia, aient dobcnt, obodittnt, pin-cant et itttondttnt. “
Pon'o ad cet'titudinem preaOHtiumet momoriftm i'ttturot'mn hee oMnm consoribi

et in puMicmuinstfamentum redigi pcr magistrum Pmdum de R<*(tte~pastotic~ auc-

toritftte tabe!onotn subseriptum fecimos ftt~ue rogavimm; e6 proprio tiigiUomumvimus.
Votunmatamon et cottscntintus, (t~od«i diettnn sigithutt qu&vn.nMda v~t f;a)!ttdeperdi,
ftttng! vc! detomMtt'iconttgerit. Hichi!otnt<tusinstrutHentum ipsum ht )?uovigot'cpec-